
LIMITED SHARING

217

PONT-SCORFF Place du Tréano

HENNEBONT Lycées

Ligne  217

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Mise à jour le 02/09/2024

2025-2026



LIMITED SHARING

217

PONT-SCORFF Place du Tréano

HENNEBONT Lycées

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

2025-2026

Ligne 217 > ALLER Ligne 217 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Mercredi

PONT-SCORFF PLACE DU TREANO 06:52 HENNEBONT ZOLA 12:10 16:05 17:05
. LANGLE DE CARY 06:52 . VICTOR HUGO 12:15 16:10 17:10

CLÉGUER BAS PONT.SCORFF 06:53 . PLACE FOCH 12:20 16:15 17:15
. KERLEAU 06:55 . KERLOIS - GARE ROUTIERE 12:25 17:22
. KERNAUDE 06:57 CAUDAN COËT FORN 12:30 16:25 17:26
. PLACE DU 19 MARS 1962 06:59 . MÉDIATHEQUE (arrêt provisoire) 12:37 16:32 17:32
. PLACE DU PUIT 07:01 . ÉRIC TABARLY 12:37 16:32 17:32
. LA CROIX ROUGE 07:04 . SAINT SEVERIN 12:40 16:35 17:35
. LE PRADIC 07:05 . LAMOHIC 12:44 16:39 17:39
. NONENO 07:06 . KERCADO 12:48 16:43 17:43
. KERADENNEC 07:07 CLÉGUER PONT KEROUSSE 12:49 16:44 17:44
. CHATEAUNEUF 07:10 . L'ENFER 12:50 16:45 17:45 17:38
. L'ENFER 07:10 . CHATEAUNEUF 12:50 16:45 17:45 17:38
. PONT KEROUSSE 07:13 . KERADENNEC 12:52 16:47 17:48 17:40

CAUDAN KERCADO 07:14 . NONENO 12:53 16:48 17:49 17:41
. LAMOHIC 07:18 . LE PRADIC 12:53 16:48 17:49 17:41
. SAINT SEVERIN 07:22 . LA CROIX ROUGE 12:55 16:50 17:51 17:43
. ÉRIC TABARLY 07:24 . PLACE DU PUIT 12:56 16:51 17:52 17:44
. MÉDIATHEQUE (arrêt provisoire) 07:25 . PLACE DU 19 MARS 1962 13:02 16:57 17:58 17:50
. COËT FORN 07:31 . KERNAUDE 13:02 16:57 17:58 17:50

HENNEBONT KERLOIS - GARE ROUTIERE 07:36 . KERLEAU 13:03 16:58 17:59 17:51
. PLACE FOCH 07:40 . BAS PONT.SCORFF 13:03 16:58 17:59 17:51
. ZOLA 07:45 PONT-SCORFF LANGLE DE CARY 13:04 16:59 18:00 17:52
. VICTOR HUGO 07:50 . PLACE DU TREANO 13:05 17:00 18:01 17:53

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Horaires soumis à réservation au plus tard la veille avant 17h au 02.97.37.85.86


